POLIZIA /UNICIPALE i

Tel.0823 874065 Fax 0823 882875 - infoline: 3687008272 e-mail:poliziamun.sparanise@virgilio.it

A GITTLE B ARAN 163
o ¢ PROVINCLA T QASTERTA

I 20198014189 ' . ‘
=l -

oedIMANIA N° 3‘?/ (8

. Ibo Pretorio-Sede-~
Cofiisdo d1 Po 1zia Municipale -Sede-

Al Dlrlgente dell’Istituto Statale d’Istruzione Secondarla Superlore Ugo Foscolo
Prof. Paolo Mesolella

ce13004006@pec istruzione.it

Al Dirigente dell’ICAS SOLIMENE Prof.ssa Angela Franco
- ceic84600@pecistruzione.it

Comune &i Sparanise
La presente @ stata pubblicata Al Comandante della Stazione Carabinieri di Sparanise
all’Albo Preworio ()nlme | : tce31441@pec.carabinieri.it
dal 0%:.1%:39. uh 22- 109 _

wmass@%munm ' |
"ORDINANZA Nr. 39

Oggette: Ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a seguito di interruzione
erogazione idrica.

IL SINDACO

Viste le note prot. nn® 12446 del 5/11/2019 ¢ 12534 del 6/11/2019 con la quale il C.LT.L. di

Caserta ha comunicato che lunedi 11/11/2019 saranno effettuati in questo Comune lavori di

riparazione della condotta idrica che causeranno di fatto fa sospensione della fornitura idrica su

tutto il territorio;

Considerato: :

- che I’interruzione del servizio ldI‘ICO comporta Pimpossibilitad di far funzionare i servizi igienici

delle strutture scolastiche e di assicurare I’uso di acqua corrente all’interno degli edifici, non

sussistendo soluzioni alternative, sebbene questo Ente abbia sollecitato in. maniera reiterata il

C.IT.I. a verificare la possibilitd di non sospendere I’erogazione idrica-, in--tutto il territorio

comunale; ;

- che tale temporanea deficienza comporta 1’'inagibilita temporanea deﬂe strutture a causa

dell’indisponibilita dei servizi igienici;

Ritenuto opportuno disporre la chiusura di tutte le scuole e istituti di ogni ordine e grado del

- comune di Sparanise, il giomo 11 novembre 2019 al fine di evitare che le attivitd si svolgano in

.. precarie condizioni igienico-sanitarie, adottando precipua ordinanza contingibile ed urgente al fine

di tutelare Ia salute pubblica; _ '

Visto I’art. 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267,



ORDINA

1) Per le motivazioni meglio espresse in premessa narrativa la chiusura per tutta la
giornata dell’ll novembre 2019 di tutte le strutture scelastiche eswtenh sul territorio

citiading ;.
ﬁfw“’ 2
& “3 Py . ."" . o
B i - INFORMA

4
4 ’hﬁ._:

\”“w

o, § .
? o 5}
3Q@Tmta Ja cittadinanza che ’amministrazione comunale sta verificando Ia possibilitd di

“ far chindere al C.LT.L. solo una parte dell’impianto idrico, al fine di lenire i disagi a
tui;tw@(ulg_,popolazmne -

g a2

“\3 r

AVVERTE

-

1 presente provvedimento pud essere impugnato avanti i} tribunale Ammmlstratwo Regionale entro
60 giorni dalla data della notificazione del provvedimento stesso, OWero entro 120 giorni al

Presidente della Repubblzca

* Dalla Residenza Municipale, 07/11/2019




